
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

1. Zprávy obce Štěpánkovice  

1.1. Ve středu 1.9.2021 bude v naší obci probíhat svoz plastů. 

 

2. Zprávy ostatních úřadů 

 

3. Komerční  zprávy    

3.1. Základní škola a mateřská škola Štěpánkovice přeje všem svým dětem a žákům 

úspěšné vykročení do nového školního roku. Žáci základní školy se sejdou ve středu 1. 

září v 8:00 hodin před budovou školy. 

3.2. Společnost AGROLAND Štěpánkovice bude ve dnech 7.9. a 8.9.2021 v době od 8:00 

do 17:00 hod. vydávat nájemné za půdu. 

3.3. Vedoucí školní jídelny oznamuje, že přihlášky ke stravování na nový školní rok se 

budou přijímat od pondělí 30.8.2021 na tel. čísle 553 675 005 nebo na e-mail 

hartmanovadagmar@seznam.cz. 

3.4. Svaz zahrádkářů oznamuje, že od 2.9.2021 až do odvolání se bude každý čtvrtek v 

čase od 16:00 hod. do 18:00 hod. v zahrádkářském areálu moštovat ovoce. 

3.5. Svaz zahrádkářů zve všechny občany u příležitosti 60. let založení spolku na 31. 

výstavu ovoce, zeleniny a květin, která se koná 11.9. – 12.9.2021 v zahrádkářském 

areálu. Otevřeno bude v sobotu od 14.00 do 18.00 hod. a v neděli od 10:00 hod. do 

18:00 hod. Po oba dva dny je zajištěno občerstvení, pivo, víno, burčák, káva a koláče, 

domácí klobásky atd. Zároveň prosí členy i ostatní občany Štěpánkovic, aby přinesli 

své výpěstky ve čtvrtek 9.9.2021 od 16.00 hod. do areálu. Vše bude v pondělí vráceno. 

Zvou a děkují zahrádkáři. 

3.6. Hospoda Na statku ve Štěpánkovicích pořádá v sobotu 4. září 2021 Gulášfest. Srdečně 

vás zve od 12.00 hod. na ochutnávku gulášů, které bude vařit 11 soutěžících. 

3.7. Studénka drůbež nabízí k prodeji kuřice 22 týdnů různých barev, chovné kohouty, 

krůty, krmné směsi a vitamíny. Prodej se uskuteční ve čtvrtek 2.9.2021 v době od 

10:15 do 10:30 hod. u obecního úřadu. Prodej je možný i v místě Studénka po tel. 

domluvě na tel. čísle 720 355 216. 

mailto:hartmanovadagmar@seznam.cz


  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.8. Hospoda Sněhurka Vás zve tento pátek od 16:00 hod. na opékané makrely, je možnost 

časových objednávek na tel. čísle 721 287 966 u p. Stromské. Dále na aperoll, růžový 

gin s tonicem a točené polotmavé pivko. Těší se na vaši návštěvu. 

3.9. Firma AGS-DUO, spol. s r.o. Štěpánkovice-Svoboda nabízí práci na HPP, brigádu 

nebo na živnostenský list na pozici OBSLUHA VRTAČKY A POMOCNÉ 

ZÁMEČNICKÉ PRÁCE. Nástup ihned. Další informace podá p. Duda tel. 737 

283 940. 

3.10. Firma AGS-DUO, spol. s r.o. Štěpánkovice-Svoboda nabízí práci na HPP, 

brigádu nebo na živnostenský list na pozici ZÁMEČNÍK - SVÁŘEČ. Nástup ihned. 

Další informace podá p. Duda tel. 737 283 940. 

3.11. MUDr. Radan Míček oznamuje, že od 27.7.2021 se ordinuje ve zkrácených 

ordinačních hodinách – pondělí, středa, čtvrtek, pátek od 7.00 – 12.00 hod., v úterý od 

14.00 – 18.00 hod.   

3.12. Praktický lékař MUDr. Radan Míček upozorňuje pacienty s nachlazením, 

teplotou, rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním, aby nevstupovali do čekárny, 

volejte sestře na tel. 776 655 707.  Nadále jsou i ostatní pacienti ošetřováni po 

předchozím objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). V prostorách ambulance je 

povinnost nosit ochranu dýchacích cest. 

4. Smuteční oznámení    

 

 

 

Zapsala:  31.8.2021  Daniela Neudörflerová 

 

 


